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Додаток 2







до рішення виконавчого комітету







міської ради







__________________ № ________
Перелік 
квартир в будинку на вул. _______________,
 що включені в число службового житла Луцького гарнізону
	№
з/п
	№ 
квартири
	Кількість
кімнат
	Житлова
площа (кв.м)
	Загальна
площа (кв.м)

	1.
	
	3
	44,5
	82,2

	2.
	
	2
	30,7
	69,8

	3.
	
	3
	44,4
	82,2

	4.
	
	2
	30,6
	69,6

	5.
	
	3
	44,6
	82,1

	6.
	
	2
	30,9
	70,1

	7.
	
	2
	30,8
	70,2

	8.
	
	3
	44,3
	81,6

	9.
	
	2
	30,9
	70,1

	10.
	
	3
	44,4
	82,0

	11.
	
	2
	31,0
	70,2

	12.
	
	3
	44,8
	82,4

	13.
	
	2
	30,8
	70,1

	14.
	
	3
	44,7
	82,1

	15.
	
	2
	30,7
	69,5


Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому




Юрій ВЕРБИЧ
Козюта 726 863
